- 1 -

共青团云南农业职业技术学院委员会关于表彰

2023 年度“大学生自强之星”的公示
根据《关于寻访第三届云南省“百名大学生自强之星”的通

知》与《共青团云南农业职业技术学院委员会关于评选表彰 2023

年度“大学生自强之星”的通知》要求，经各学院团总支推荐，

学校团委综合评审，决定表彰校级“大学生自强之星”10 名，

推报省级“大学生自强之星”2 名。现将评选结果公示如下：

一、校级大学生自强之星（10人）

序号 学院 姓名

1 农学与园艺技术学院 李城

2 农学与园艺技术学院 奚闰院

3 畜牧兽医学院 陈柯羽

4 食品药品与大健康学院 李明琼

5 食品药品与大健康学院 杜学雄

6 工程学院 宗家雄

7 工程学院 沈川颜

8 经济管理学院 冯关普

9 互联网技术学院 唐浩然

10 云安产业学院 郭宝鑫

- 2 -

二、省级大学生自强之星（2人）

序号 学院 姓名

1 食品药品与大健康学院 李明琼

2 经济管理学院 冯关普

公示时间从 2023 年 4 月 19 日开始，公示期为 3 个工作日。

在此期间，欢迎广大团员和干部群众以来电、来信、来访的形式

向校团委反应情况，发表看法意见。

公示电话：(0871) 6887 5554

接待地点：校团委办公室

来信投递：ynavctw@qq.com

来电来访时间：公示期间（工作日）上午 9:00—11:30，下

午 2:00—5:00

共青团云南农业职业技术学院委员会

2023 年 4 月 19 日